



CONCEITO MULTSERVICE LTDA



16.442.794/0001-83

conceitomultservicefm@gmail.com

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-007/2024 - SECSA
AO PREQUEIRO E EQUIPE DE APOIO

A empresa **CONCEITO MULTSERVICE LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 108, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 16.442.794/0001-83, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070016089, propõe ao Município de LIMOEIRO DO NORTE-CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 - SECSA, conforme segue:

DADOS BANCÁRIOS:
BANCO: INTER Agência: 0001 Conta Corrente: 292752725

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, AFINS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

LOTE 10								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ANEL DE CONCRETO PARA FOSSA C/ TAMPA.	UNIDADE	30	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 857,50	CIRQUENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 25.725,00	VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
2	ESTACA DE CONCRETO - 2,0M.	UNIDADE	85	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 58,74	SESENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 4.992,50	QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
3	MEIO FIO DE CONCRETO 1M.	UNIDADE	2700	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 26,33	VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 71.091,00	SETENTA E UM MIL E NOVENTA E UMA REAIS
4	MEIO FIO DE PEDRA CALCÁRIA	METRO	600	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 120,24	VINTE E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 72.144,00	SETENTA E DOIS MIL, CIENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS
5	POSTE DE CONCRETO.	UNIDADE	15	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 695,87	SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 10.438,05	DEZ MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS
6	TUBO CONCRETO 0,30M (MANILHA)	UNIDADE	70	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 53,59	NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 3.751,30	TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS
7	TUBO CONCRETO 0,40M (MANILHA)	UNIDADE	65	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 98,20	NOVENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 6.383,00	SEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
8	TUBO CONCRETO 0,60M (MANILHA)	UNIDADE	70	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 256,12	DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS	R\$ 17.928,40	DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
9	TUBO CONCRETO 0,80M (MANILHA)	UNIDADE	70	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 344,40	TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 24.108,00	VINTE E QUATRO MIL, CIENTO E OITO REAIS
10	TUBO CONCRETO 1,00M (MANILHA)	UNIDADE	85	FORTE PRÉ-MOLDADOS	R\$ 305,02	TREZENTOS E CINCO REAIS E DOIS CENTAVOS	R\$ 25.926,70	VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL							R\$ 261.488,35	DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº PE-007/2024 - SECSA, instaurado pela Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-CE

Declaramos que a empresa cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaramos que nossa proposta eletrônica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos que a empresa atende aos requisitos de habilitação, e que responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma do inciso I do art. 63 da Lei nº 14.133, de 2021.

Declaramos que a empresa não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;

* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº PE-007/2024 - SECSA realizado pela Prefeitura de Limoeiro do Norte-CE

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO 1) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 09 DE JULHO DE 2024

CONCEITO MULTSERVICE LTDA
CNPJ: 41.250.142/0001-94
FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA
CPF: 044.704.103-73
RG: 2002014007212

FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA
Assinado de forma digital por FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA:04470410373
Data: 2024.07.22 08:46:36 -03'00'